
日期 科目 摘要
原始

憑証
經手人 收入 支出 餘額

2011/7/31 上期結餘（定存） 2,100,000

2011/7/31 上期結餘（活存） 111,841

2011/9/2 其他支出 補助教職員工100年教育杯羽球賽比賽經費 B18 江中瑜 6,000 105,841

2011/9/6 利息收入 華南銀行8-9月定存息 A11 江中瑜 4,794 110,635

2011/10/5 捐贈收入 漢樺文化事業有限公司捐款 A12 江中瑜 15,000 125,635

2011/10/5 獎學金 日校文教基金獎學金36名，每名1000元 B19 江中瑜 36,000 89,635

2011/10/5 捐贈收入 漢樺文化事業有限公司捐款 A13 江中瑜 5,000 94,635

2011/10/26 捐贈收入 楊慶欣董事捐款 A14 江中瑜 20,000 114,635

2011/10/26 捐贈收入 郭武龍董事捐款 A15 江中瑜 10,000 124,635

2011/10/26 捐贈收入 李世峰董事捐款 A16 江中瑜 10,000 134,635

2011/10/26 獎學金 附校文教基金獎學金9名，每名1000元 B20 江中瑜 9,000 125,635

2011/11/7 獎勵金 2011高中生化學創意實驗闖關比賽指導老師獎勵金 B21 江中瑜 2,800 122,835

2011/11/10 捐贈收入 李妙貞董事捐款 A17 江中瑜 6,000 128,835

2011/11/10 捐贈收入 莊呂惠美董事長捐款 A18 江中瑜 30,000 158,835

2011/11/10 捐贈收入 顏貌伶老師捐款 A19 江中瑜 6,000 164,835

2011/11/11 獎學金 漢樺公司補助100學年度日校優質化獎助金 B22 江中瑜 5,200 159,635

2011/11/14 利息收入 華南銀行10-11月定存息 A20 江中瑜 4,794 164,429

2011/11/16 捐贈收入 內壢高中李麗花校長捐贈 A21 江中瑜 1,000 165,429

2011/11/23 其他支出 董事長發文用印－莊呂惠美橡皮章 B23 江中瑜 180 165,249

2011/11/28 獎勵金 100年資訊月資訊應用競賽師生獎勵金 B24 江中瑜 4,900 160,349

2011/12/6 其他支出 法院辦理文教基金會變更董事聲請規費 B25 江中瑜 500 159,849

2011/12/3 捐贈收入 梁家玉秘書捐款 A22 江中瑜 1,000 160,849

改善充實

教學設備

2011/12/12 捐贈收入 特教班義賣活動捐款 A23 江中瑜 24,198 180,847

2011/12/19 獎勵金 100學年度全國商科技藝競賽指導老師獎勵金 B27 江中瑜 6,600 174,247

2011/12/19 獎勵金 100年度桃園縣國語文競賽師生獎勵金 B28 江中瑜 2,100 172,147

2011/12/19 利息收入 印製賀年卡134張每張9元，實付1200元 B29 江中瑜 1,200 170,947

2011/12/21 利息收入 渣打活存息3元；華銀12月定存息2397元活存息18元 A24 江中瑜 2,418 173,365

2011/12/21 其他支出 華銀、渣打銀行更換印鑑手續費 B30 江中瑜 200 173,165

2011/12/30 其他支出 文教基金會變更董事報社刊登法院公告費用230元； B31 江中瑜 286 172,879

匯票手續費30元；掛號信封及郵資26元

2012/1/18 獎勵金 100年度第三屆幸福職人生涯短片比賽指導老師獎勵金B01 江中瑜 1,800 171,079

改善充實

教學設備

2012/2/7 捐贈收入 陳秀春小姐捐贈 A01 江中瑜 20,000 153,261

2012/3/6 捐贈收入 李世峰董事捐款 A02 江中瑜 800 154,061

2012/3/7 獎學金 日校文教基金獎學金54名，每名1000元 B03 江中瑜 54,000 100,061

2012/3/9 獎學金 附校文教基金獎學金12名，每名1000元 B04 江中瑜 12,000 88,061

2012/3/28 捐贈收入 羅曉勤教授捐款 A03 江中瑜 2,000 90,061

2012/4/6 捐贈收入 李妙貞董事捐款 A04 江中瑜 3,000 93,061

改善充實

教學設備

改善充實

教學設備
800 87,2612012/4/17 附校教孝月書法與漫畫競賽評審費用 B06 江中瑜

100學年度文教基金會收支明細帳

2011/12/8 補助附校100學年度第一學期語文競賽評審費用 B26 江中瑜 4,200 156,649

37,818 133,2612012/2/4 補助補發賴金盛醫師診療服務報酬 B02 江中瑜

5,000 88,0612012/4/12 補助附校週會藝文表演音響費用 B05 江中瑜



2012/4/23 獎勵金 國樂社獎勵金（李妙貞董事捐贈） B07 江中瑜 3,000 84,261

2012/5/4 獎學金 漢樺公司提供附校高三模擬考獎學金 B08 江中瑜 5,000 79,261

2012/5/15 獎勵金 101年全國中等運動會游泳隊師生獎勵金 B09 江中瑜 9,900 69,361

2012/5/15 捐贈收入 58週年校慶園遊會各界捐款 A05 江中瑜 37,000 106,361

2012/5/15 捐贈收入 壢商退休人員聯誼會捐款 A06 江中瑜 1,000 107,361

2012/5/16 捐贈收入 林普晴小姐捐款 A07 江中瑜 1,600 108,961

改善充實

教學設備

2012/6/5 獎勵金 100學年度水上運動會三連霸暨破紀錄獎金 B11 江中瑜 9,000 90,761

2012/6/7 獎勵金 增加100學年度水上運動會三連霸獎金 B12 江中瑜 2,000 88,761

2012/6/15 捐贈收入 林月霞、郭馥瑜老師捐款各2,000元 A08 江中瑜 4,000 92,761

2012/6/25 利息收入 渣打銀行活存息 A09 江中瑜 4 92,765

2012/6/25 利息收入 華南銀行1-6月定存息14,382+活存息31 A10 江中瑜 14,413 107,178

9,200 99,7612012/5/24 100學年度藝文競賽評審老師工作費 B10 江中瑜


